
BNB Chain został wstrzymany z
powodu  ataku  hakerskiego.
Hakerzy  wykradli  ponad  100
mln dolarów

Wczoraj, tj. 6 października 2022 BNB Chain został wstrzymany z
powodu  ataku  hakerskiego.  Atakującym,  którzy  wykorzystali
exploit na tzw. „moście międzyłańcuchowym” (ang. cross-chain
bridge),  udało  się  wykraść  tokeny  Binance  Coin  (BNB)  o
wartości ponad 100 mln dolarów.

Początkowo osoby odpowiedzialne za prowadzenie sieci BNB Chain
czasowo wstrzymały jej działanie, tłumacząc się „podejrzaną,
nieregularną aktywnością”, a na oficjalnym koncie na Twitterze
pojawiła  się  informacja  o  „potencjalnym  nadużyciu”  i
„konserwacji”  sieci,  w  wyniku  których  wstrzymano  wszystkie
wpłaty  i  wypłaty.  Teraz  wiadomo  jednak,  że  chodziło  o
skuteczny atak hakerski i wykorzystanie wspomnianego exploita.
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O ataku oraz wstrzymaniu Binance Smart Chain (BSC) informował
także  na  swoim  Twitterze  popularny  CEO  giełdy  Binance,
Changpeng Zhao (CZ):

Zgodnie z wstępnymi, pierwszymi szacunkami, z sieci Binance
Smart Chain wyprowadzono fundusze o wartości oscylującej w
granicach 70-80 mln dolarów. Obecnie szacuje się jednak, że



łupem  hakerów  padło  ok.  100  mln  dolarów  –  co  stanowi
równowartość jednej czwartej ostatniego spalania tokenów BNB
(BNB Burn).

Zobacz też: rok 2023 rokiem Binance Coina?

CEO Binance przyznał także, że sam spał w momencie ataku i
docenił wysiłki zespołu oraz społeczności, które doprowadziły
do  szybkiego  wstrzymania  działania  sieci.  Dodał  także,  że
programiści  potrzebują  czasu  by  w  pełni  zrozumieć  główne
przyczyny  problemu  oraz  oszacować  wielkość  strat,  dlatego
odradza pośpiech. Dzięki działaniom wspomnianych programistów
oraz społeczności, udało się już zamrozić ok. 7 mln dolarów ze
skradzionych 100.

BNB Chain wstrzymany – cena tokena
Binance Coin (BNB) reaguje spadkiem
o prawie 4%
Wiadomość  o  ataku  i  wyprowadzeniu  środków  doprowadziła  do
spadku kursu tokena najpopularniejszej giełdy na świecie o ok.
3,7%.

Źródło: CoinMarketCap

Pomimo  bardzo  poważnej  sytuacji,  zarówno  deweloperzy

https://bithub.pl/wp-admin/post.php?post=224865&action=edit


odpowiedzialni  za  BNB  Chain  jak  i  CEO  giełdy  Binance,
Changpeng  Zhao  zapewniają,  że  wszystkie  środki  posiadaczy
tokena BNB są bezpieczne i nienarażone na stratę.
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